
UCHWAŁA NR LVI/353/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Gardei 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 2012 r., w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/187/2013 
Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/76/2012 Rady 
Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gardei oraz uchwałą Nr XXXI/202/2021 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 
września 2021 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 3 Statutu dodaje się punkt 3 o następującej treści: 

"3) ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Seniora „Senior+” " 

2. Załącznik do Statutu – Schemat organizacyjny Ośrodka otrzymuje nowe brzmienie, jak 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05AC1DE-1960-4F3E-9688-2547BBB99D47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały  LVI/353/2023  

Rady Gminy Gardeja z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

Struktura organizacyjna  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei 

 

KIEROWNIK 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei 

  Klub Seniora 

„Lawendowy Zakątek”    

        

Główny księgowy 
  Starszy specjalista 

pracy socjalnej 

  Młodzieżowy Klub 

„PROMYK”      

        

Samodzielny referent 

księgowości 

  Specjalista pracy 

socjalnej 

  Ośrodek wsparcia  

Klub Seniora „Senior+”     

        

Starszy administrator 
  Starszy pracownik 

socjalny 

    

      

        

Starszy referent ds. 

świadczeń 

  
Pracownik socjalny 

    

      

        

Starszy specjalista ds. 

świadczeń 

  
Asystent rodziny 

    

      

        

Starszy referent świadczeń 

rodzinnych/ Zastępca 

głównego księgowego 

  

Opiekunka domowa 

    

      

        

Starszy specjalista ds. 

świadczeń rodzinnych i 

funduszu alimentacyjnego 

  Opiekun w ośrodku 

pomocy społecznej / 

sprzątacza 

    

      

        

Pomoc administracyjna / 

sekretarka 

  
Kierowca 

    

      

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05AC1DE-1960-4F3E-9688-2547BBB99D47. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji 

przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażanie ich w 

majątek. W celu realizacji zadań pomocy społecznej gmina może tworzyć również inne jednostki 

organizacyjne, o czym stanowi art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Gmina może połączyć ośrodek pomocy społecznej z ośrodkiem wsparcia, z wyłączeniem ośrodka 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. W przypadku połączenia, o którym mowa w ust. 

1, ośrodek wsparcia działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei (art.. 

111a ust. 1 pkt 1) i ust. 2 wyżej wymienionej uchwały).  

Uchwałą nr LV/346/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora „Senior+” w Morawach, utworzono ośrodek 

wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Seniora „Senior+”, który łączy się z Gminnym Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej w Gardei i działa w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gardei. Celem wykonania powyższej uchwały niezbędna jest zmiana Statutu GOPS 

w Gardei wraz z załącznikiem Struktura organizacyjna Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gardei. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05AC1DE-1960-4F3E-9688-2547BBB99D47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/353/2023 RADY GMINY GARDEJA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


